
UCHWAŁA NR 213/XXVII/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: ustanowienia diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się że sołtysom przysługują diety miesięczne w wysokości 250,00 złotych. 

2. Dieta stanowi rekompensatę z tytułu wykonywania wszelkich czynności związanych z obowiązkami sołtysa, 
jak również z tytułu udziału w sesjach, posiedzeniach Rady Gminy Radłów, naradach z Wójtem Gminy Radłów. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu proporcjonalnie za każdy dzień niewykonywania obowiązków 
sołtysa z uwzględnieniem  wszystkich dni w danym miesiącu kalendarzowym. 

§ 2. Dietę, o której mowa w § 1 wypłaca się do ostatniego dnia każdego miesiąca. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr 22/IV/2015 Rady Gminy Radłów z dnia 4 lutego 2015 roku w sprawie diet oraz 
zwrotu kosztów podróży przysługujących sołtysom sołectw utworzonych na terenie Gminy Radłów oraz 
Nr 196/XXVI/2021 Rady Gminy Radłów z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustanowienia diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługujących sołtysom sołectw utworzonych na terenie Gminy 
Radłów (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 3201). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F9EDDE9-F1C5-4D66-BD55-03D529FCC2CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-31T08:22:46+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




